平成１８年２月２７日
各 位
                    会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク
                   代表者名 代表取締役社長  橋本  康弘
                        （コード番号２３６９：東証マザーズ）
                                  問合せ先 執行役員管理本部長 川井 隆史

             （Tel: ０３－５５１０－２４０７）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 2 月 2７日開催の取締役会において、子会社の設立に関し下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由
メディビックでは、メディビックグループの創薬部門を担うことを目的として当社 100％

出資の子会社として株式会社メディビックファーマを設立いたします。今年度から国内臨

床開発を予定している抗がん剤 Glufosfamide の臨床開発を中心に事業を行う予定です。

２．子会社の概要
商     号  株式会社メディビックファーマ
代  表  者  代表取締役社長 橋本康弘（株式会社メディビック代表取締役社長）
所  在  地  東京都千代田区霞が関一丁目 4 番 2 号
設立予定年月日  平成 18 年 3 月 14 日
主な事業の内容  新薬の開発
決  算  期  12 月 31 日
資 本 の 額  10,000 千円
大  株  主  株式会社メディビック 100％

３．今後の見通し
現時点における平成 18 年 12 月期（平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日）の当社

連結業績見通しに与える影響は軽微となる見込みであるため業績予想に変更はありません。

以 上